Kiinnikkeet\yebaronija

DSN

?Proppu ja ruuvi samassa?.
Rasia voidaan kiinnittda sormen
painalluksella rasian pohjan lapi
seindan tai kattoon.

D¢

1323155 DSN 30
1323156 DSN 40
1323157 DSN 50

Tekninen info:

Harmaa
Harmaa

Harmaa

31
40
49

200
200
200

Materiaali UV-stabiloitu, halogeeni-ja korroosiovapaata polyamidia. -20C -+85C.
Ulosvetovoima 40 kg. Porakoko 6mm.

Telefon: +47 32 24 21 00

E-post: mail@castoras.no
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